
www.emos.eui

ROZSVIŤTE  
SI VÁNOCE!
Spojovací systém  
vánočního osvětlení
 jednoduché zapojení

 �s jednou zásuvkou osvítíte 
celý dům i zahradu

STANDARD CONNECT

PŘÍKLAD UŽITÍ 
SYSTÉMU CONNECT

Vyberte si, jakou barvu řetězu potřebujete:

ZÁKLADNÍ  
SADA
SADA = ADAPTÉR + ŘETĚZ
Kupte naši základní sadu, 
která obsahuje adaptér 
s 10ti metrovým řetězem. 

NOVINKA
1 3

8

3
6

5 =  OSVĚTLENÍ DOMU 
A GARÁŽE

= OSVĚTLENÍ ZAHRADY

+ + +
+ ++

+

2

7 7 8

5 4

1

3

3

XX m
8

6
2

5

7 7

58 4

ORIENTAČNÍ 
VÝPOČET SPOTŘEBY 

ŘETĚZŮ

100–120 cm

120–160 cm

160–200 cm

200–240 cm

5 m

10 m

15 m

20 m

ZY2277   ZY2279  ZY2278   

teplá bílá studená bílá barevná

zapojíte až  
100 METRŮ řetězů

SNADNÉ A RYCHLÉ 
zapojení

potřebujete pouze 
JEDEN ADAPTÉR



421

3

3

ADAPTÉR SPOJOVAČE,  
ROZBOČOVAČE

ŘETĚZY
Klasické řetězy Krápníky Záclona Síť

   slouží k ozdobení domu po obvodu
   možné použití k nazdobení stromů, trámů, 
balkónů, venkovních altánů a přístřešků

  mají různě dlouhé řetězy
   slouží k ozdobení schodišť, 
zábradlí nebo oken a balkónů

   má všechny řetězy stejně dlouhé
   hodí se k ozdobení celých 
balkónů, sedlových střech 
nebo prázdných zdí na domě, 
plotů, vrat nebo branek

   perfektní k nasvícení keřů, korun 
stromů nebo také k bohatému 
ozdobení balkónů, střech, zdí 
na domě, pergol nebo plotů

   prodloužení odstupu řetězu od napájecího 
zdroje mezi jednotlivými řetězy

  zvýší počet směrů, kterými lze řetězy vést

   umožní zapojení světel 
do elektrické sítě

   může spojit a rozsvítit 
až 1 000 LED světýlek

Používejte pouze společně 
s 30-31 V DC transformátorem 
a osvětlením Connecting system. 

V nabídce naleznete varianty 
s časovačem i bez něj. 
U adaptéru oceníte jeho 5metrový 
přívodní kabel, který je ideální 
pro vzdálenější zásuvky.

STANDARD CONNECT  
1 000 LED  až 100 m

5 m 10 m

0,5 m

5 m

5

10 m

8

2 m

1,5 m

6

2,5 m

0,9 m

7

2 m

1 m

teplá bílá 50 LED ZY1439

studená bílá 50 LED ZY1924

barevná 50 LED ZY2176

Řetěz 5 m

teplá bílá 100 LED ZY1440

studená bílá 100 LED ZY1925

barevná 100 LED ZY1926

zelená 100 LED ZY1927

modrá 100 LED ZY1928

červená 100 LED ZY1929

fialová 100 LED ZY1930

růžová 100 LED ZY1931

Řetěz 10 m

teplá bílá 100 LED ZY1441

studená bílá 100 LED ZY1932
studená bílá/
studená bílá blikání 100 LED ZY2001

transparentní kabel

teplá bílá/ 
studená bílá blikání 100 LED ZY2002

transparentní kabel

červená/vintage 
světélkování 100 LED ZY2003

transparentní kabel

Krápníky

teplá bílá 100 LED ZY1442

studená bílá 100 LED ZY1933

Záclona

teplá bílá 160 LED ZY1443

studená bílá 160 LED ZY1934

Síť

4

5

černá 12 W/1 000 LED ZY2005T

Adaptér 5 m1

černá ZY1444

transparentní ZY2153

Spojovač 10 m2

černá ZY1445

Rozbočovač 0,5 m3

transparentní ZY2276

Rozbočovač3

6

7

8

CONNECT

ADAPTÉR + SPOJOVAČ,  
ROZBOČOVAČ + ŘETĚZ  
= OSVĚTLENÍ CELÉHO DOMU

   ideální řešení venkovního vánočního 
osvětlení domů a zahrad

  stačí pouze jeden adaptér
   zapojení až 1 000 LED světýlek 
na vzdálenost až 100 metrů


